350 OHC

typ 845 0 00

KATALOG NAHRADNICH DiLU
KATALOG DER ERSATZTEILE

CATALOGUE OF SPARE PARTS
CATALOGUE DE PIECES
CATALOGO DE PIEZAS

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 1



JAWA 350 OHC / 845-0-00

KATALOG NAHRADNICH DiLU
CATALOGUE OF SPARE PARTS
KATALOG DER ERSATZTEILE
CATALOGUE DE PIECES
CATALOGO DE PIEZAS

845 00 018

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 2



SKUPINA
GROUP
ENSEMBLE
GRUPPE - GRUPO

OBSAH-INHALT-CONTENE - INDICE - TABLES DES MATIERES
------ JAWA 350 OHC typ 845 --ve--

STRANA
SIDE - PAGE
SEITE

01

03
04

10

11
12

13

15
16
22
24

28
31

31
33/
34/
/35

36
37
37

38
39
40/41

43

46
46
51/56

51

52
56

56

60

60
61
62

63/65

66

67
68

71
74

VYFUKY A TLUMICE-EXHAUST,SILENCER-SILENCIEAUX D ECHAPPMENT-AUSPUFFSTOPF-
TUBO DE ESCAPE,SILENCIADOR

KRYT RETEZU-CHAIN COVER-COUVRE CHAINE-KETTENVERKLEIDUNG-GUARDA CADENA
TLUMIC SANI-INTAKE SILENCER-SILENCIEUX D* ASPIRATION-SAUGDAMPFERKORPERS-
SILANCIADOR DE SUCCION

MOTOR-ENGINE-MOTEUR-MOTOR-MOTOR

MOTORQVA SKRIN-CRANKCASE-CARTER MOTEUR-MOTORGEHAUSE-CAJA DE MANIVELA
KLIKOVY MECHANISMUS-CRANKSHAFT MECHANISM-EMBIELLAGE-KURBELTRIEBWERK-
MECHANISMO DE MANIVELA

VALEC S HLAVOU-CYLINDER BARREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC CULASSE-ZYLINDER MIT
KOPF-CILINDRO CON CULATA DE CILINDRO )

OLEJOVE CERPADLO-OIL PUMP-POMPE A HUILE-OLPUMPE-BOMBA DE ACEITE

KARBURATOR-CARBURETTOR-CARBURATEUR-VERGASER-CARBURADOR
PREVODY-TRANSMISSION-BOITE DE VITESSES-GETRIEBE-TRANSMISIONES

RAZENI-GEAR SHIFT MECHANISM-ENCLENCHEMENT-SCHAL TWERK-CAMBIO DE LOS
GRADOS DE TRANSMISION
SPOJKA-CLUTCH-EMBRAYAGE-KUPPLUNG-EMBRAGUE

RAM-FRAME-CADRE-RAHME-CUADRO

ZADN[ VIDLICE-REAR FORK-FOURCHE ARRIERE-HINTERGABEL-HORQUILLA TRASERA
ZADNI BLATNIK/SEDLO/ZADNI PEROVANI-REAR MUDGUARD/SEAT/REAR SUSPENSION-
GARDE BOUE ARRIERE/SELLE/SUSPENSION ARRIERE-RUCKWARTIGER
KOTFLUGEL/SITZ/HINTERRADFEDERUNG-GUARDABARROS TRASERO/SILIN/SUSPENSION
TRASERA

SCHRANKY A KRYTY-BOXES-BOITES-KASTEN-CAJAS

STUPACKY-FOOTREST-REPOSE PIED-FUSSRASTEN-ESTRIBO PISAPIE
STOJANEK-STAND-BEQUILLE-KIPSTANDER-ESTANTE

PALIVOVA NADRZ FUEL TANK-RESERVOIRD'ESSENCE-KRAFTSTOFFBEHALTER-TANQUE
OLEJOVA NADRZ OIL TANK-RESERVOIR A HUILLE-OLBEHALTER-TANQUE DE ACEITE
PRISTROJOVY PANEL-INSTRUMENT PANEL-TABLEU D’ INSTRUMENT-INSTRUMENTENBRETT-
TABLERO DE LOS INSTRUMENTOS

PREDNI VIDLICE-FRONT FORK-FOURCHE AVANT-VORDEGEBEL-HORQUILLA DELANTERA
PREDNI BLATNIK-FRONT MUDGUARD-GARDE BOUE AVANTI-VORDERER KOTFLUGEL-
GUARDABARO DELANTERO

RIDITKA-HANDLEBARS-GUIDON-LENKSTANDE-MANILAR

BOWDENY-BOWDEN-BOWDEN-BOWDENZUG-BOWDEN

OSA KOLA/SPOLECNE SOUCASTI KOL-AXLE/COMMON PARTS OF WHEELS-ESSIEU/COMMUN
PIECES ROUES-ACHSE/GEMEINSAM TEILE-EJE/COMUN PARTES DES RUEDOS

PREDNI KOLO-FRONT WHEEL-ROUE DIRECTRICE-VORDERRAD-RUEDA DELANTER
KOTOUCOVA BRZDA-DISC BRAKE-FREIN A DISQUE-SCHEIBENBREMSE-FRENO DE DISCO
ZADNI KOLO-REAR WHEEL-ROUE ARRIERE-HINTERRAD-RUEDA TRASERA

PREVODNIK,VIKO S CELISTMI-SPROCKET,BACK PLATE WITH BRAKE SHOES-
ENTRAINEUR,COUVERCLE AVEC SEGMENTS-MITNEHMER,DECKEL MIT BREMSBACKEN-
ARRASTRADOR,TAPA CON MORDAZAS

ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI-ELECTRICAL EQUIPEMENT-ELECTRIQUE EQUPEMENT-
ELEKTRISCHE ZUBERHORUNG-ELECTRICO ACCESORIOS
KABELY-CABLES-CABLES-KABEL-CABLES
ALTERNATOR-ALTERNATOR-ALTERNATEUR-ALTERNATOR-ALTERNADOR

UKAZATELE SMERU-DIRECTION INDICATORS-FEUX DE DIRECTION-BLINKLEUCHTEN-
INDICADORES DE DIRECCION

PREPINACE,SPINACI SKRINKA-SWITCHES,SWITCH BOX-COMMUTATEURES, DISIONCTEUR-
UMSCHALTERE,SCHALTKASTEN-CONMUTADORES,CAJA DE CONTACTOS

ZAPALOVACI CIVKA-IGNITION COIL-BOBINE D* ALLUMAGE-ZUNDSPULE-BOBINA DE
ENCENDIDO

SVETLOMET-HEADLAMP-PHARE-SCHEINWERFER-FARO

ZADNI SVITILNA,AKUMULATOR-TAIL LAMP,BATTERY-LAMPE ARRIERE, ACCUMULATEUR-
SCHLUSSLICHT,BATTERIE-FANAL TRASERA,ACUMULADOR

NARADI-TOOLS-OUTILIAGE-WERKZEUGE-HERRAMIENTAS

OCHRNNE RAMY-SIDE-FALL PROTECTION FRAMES-MARCOS DE PROTECTION-
SCHUTZRAHMEN-CARDES PROTECTEURS

PAGINA




TYP-TYP -TYPE - TYPE - TIPO JAWA 350 OHC

®

6\

UYOBRAZENI
ABBILDUNG
PICTURE
FIGURE
DIBUIO

N

POZNAMKA:
Viyhrazujeme si pravo zmén vzniklych vyvojem proti vyobrazeni nebo popistim v tomto katalogu.

) BEMERKUNG:
Wir behalten uns das Recht der Anderrungen der Abbildung- Aeschreiberungen in diesem Katalog vor
welche wahrend der Entwicklung entstanden

NOTE:
We reserve the right to make changes to resulting developments if in contradiction with the illustration or
descriptions stated in this catalogue.

ADVERTENCIAL:
Productor se reserveta el derecho de modificar las ilustraciones o descripciones, incluidas en el presente
manual debido al desarollo constante de la motocicleta.

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 4




“ NAZEV SKUPINY - GRUPPENBENENUNG - DESCRIPTION OF GROUP - JAWA

DESIGNATION DE LA ENSEBLE — DENOMINACION DE LA GRUPO ==
5
00 \ \ 000000000] 00 [XYXYXYXYXYXYXZXZXZXZXZXZXXXXXXXXXXXX
N —
POJMENOVANI DiLU - BEZEICHNUNG DES TEILES - DESCRIPTION OF PART -
SKUPINA DESIGNATION DE LA PIECE - DENOMINACION DE LA PIEZA
GRUPPE L
ENSEMBLE e
GROUP PQCET KUSU V UVEDENE SESTAVE PRO JEDEN MOTOCYKL - STUCKZAHL
GRUPO FUR EIN MOTORRAD IN ZUSAMMENSTELLUNG - QUANTITY OF PARTS
k REQUIRED FOR ONE MOTORCYCLE - NOMBRE DE PIECES POUR UNE
MOTOCYCLETTE — NUMERO DE PIEZAS PARA UNA MOTOCICLETA

POVRCHOVA UPRAVA — OBERFLACHENGESTALTUNG - SURFACE FINISH >
SUPERFICIAL DE TRAITEMENT — SUPERFICIAL DEL ACABADO
(PRI OBJEDNAVANI DILU V BAREVNEM PROVEDENI NUTNO DOPSAT
VZDY PISMENO ZNACIC BARVU)

B CERNA-SCHWARZ - BLACK - NOIR -NEGRO  (RAL 9005)

D BILA-WEIR - WHITE — BLANC - BLANCO (RAL 9003)

G MODRA - BLAU - BLUE - COULER - AZUL (RAL 5002)

J STRIBRNA METALIZA - SILBER METALIZE - SILVER METALIC - COULER
METALIGUE D ARGENTE - PLATA METALIZA  (RAL 9006)

K MODRA METALIZA - BLAU METALIZE - BLUE METALIC — COULER METALLIGUE
BLEU - AZUL METALIZE (G 1077 BLAU 9437)

N CERVENA TMAVA - DUNKELROT - DARK RED - FONCE ROUGE - ROJO
OSCURO  (SYNPO JT 83)

P ZELENA - GRUN - GREEN - VERT - VERDE (RAL 6018)

R CERVENA -ROT - RED - ROUGE - ROJO (RAL 3020)

S ZELENA METALIZA - GRUN METALIZE - GREEN METALLIC - COULER
METALLIGUE VERT - VERDE METALIZE (64 N5)

U ZLUTA-GELB - YELLOW - JAUNE - AMARILLO  (RAL 1028)

X ZAKLADNI BARVA — GRUNDFARBE - GROUND COLOUR - POINTURE DE FOND
- COLOR BASICO

Z LESKLY CHROM - CHROMGLANZ - HIGH-GLOSS CHROM — CHROME BRILLANT
kCHROMO POLIDO /

( N\

OZNACENI VYROBCE - INTERNE BEZEICHNUNG DES HERSTELLERS -
MANUFACTURERS DESIGNATION — INDICATION DE FABRICANT -
L DESIGNACION FABRICANTE

J

( )

OZNACENI POLOZKY - INTERNE BEZEICHNUNG DES IN DER ABBILDUNG - [TEM
DESIGNATION — INDICATION DE FABRICANT — DESIGNACION FABRICANTE

. /

(" POLOZKA, TEZ CISLO UVEDENE U PRISLUSNEHO DILU - POSITION, AUCH )
BEZEICHNUNG, DES BETREFFENDEN TEILES IN DER ABBILDUNG - ITEM OR
POSITION, NO. USED ALSO IN ILUSTRATIONS, DRAWINGS — REPERE OU No.
INDIQUE SUR I ILUSTRATION A COTE DE LA PIECE - ITEM, TAMBIEN NUMERO
MENCIONADO JUNTO A LA PIEZA RESPECTIVA EN EL GRABADO

- J

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 5




01

VYFUK-AUSPUFF-EXHAUST-SILENCIEAUX D" ECHAPMENT -
TUBO DE ESCAPE

.

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016

6




01

VYFUK-AUSPUFF-EXHAUST-SILENCIEAUX D' ECHAPMENT -

JAWA
SO0=

TUBO DE ESCAPE

13 451984501 18012398 1 (\176};2211(1 (f)ravy — Rechtes Auspuff - right exhaust — D’échappement droite — tubo de escape

14 451984501 18140219 2 Té&snéni — Dichtung — bush — joint - junta

15 451984501 18140197 1 Vyfukové koleno pravé — Rechtes Auspuffknie - right exhaust pipe — D’échappement droite
— tubo de escape derecho

16 451984501 72010162 4 Sroub M6x25— Schraube - screw — vis - tornillo

17 451984501 72011994 4 Sroub M8x45— Schraube - screw — vis - tornillo

18 451984501 72040550 2 Vlozka 9x30x29- Einlage — Bush - fourrure - fusible

19 451984501 18140195 1 Tlu.mlc vyfuku pravy — Rechtes Auspuff — Right exhaust muffler pipe — D’échappement
droite — tubo de escape derecho

20 451984501 72040549 Vlozka 9x22x16— Einlage — Bush - fourrure - fusible

21 451984501 72020486 4 Matice M8 — Mutter - Nut — ecrou - tuerca

2 451984501 18012399 1 nyqk levy — Linkes Auspuff — Left exhaust — D’échappement gauche — todo de escape
izquierdo

23 451984501 72020492 4 Matice osazend M8 — Mutter — cap nut — ecrou - tuerca

24 451984501 31350074 1 Lambda sonda — Lambda Sonda - oxygen sensor — lambda sonda — lambda sonda

25 451984501 18140198 1 Vyfukové koleno. lev§: — Linkes Auspuffknie — Left exhaust pipe — D“échappement gauche
— todo de escape izquierdo

26 451984501 72011993 2 Sroub M8x35 — Schraube — screw — vis — tortillo

27 451984501 18140196 1 Tlumi¢ vyfuku .1CV}{ — Linkes Auspuff — Left exhaust muffler — D’échappement gauche —
todo de escape izquierdo

28 451984501 72020013 4 Matice M6 — Mutter - Nut — ecrou - tuerca

29 451984501 72040024 4 Podlozka 6— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

30 451984501 72040217 4 Podlozka 6— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

31 451984501 72040604 2 Podlozka 8— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 7




03

KRYT RETEZU-KETTENVERKLEIDUNG-CHAIN COVER-COUVRE
CHAINE-GUARDA CADEN

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016

8




03

KRYT RETEZU-KETTENVERKLEIDUNG-CHAIN COVER-COUVRE

JAWA
0=

CHAINE-GUARDA CADENA
7 451984503 72011991 Sroub M6x12 — Schraube — screw — vis — tortillo
8 451984503 73080194 Kryt fetézu — Kettenverkleidung — chain cover — couvre chaine — guarda cadena

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016

9




04

TLUMIC SANI-SAUGDAMPFERKORPERS-INTAKE SILENCER-SILENCIEUX D’
ASPIRATION-SILANCIADOR DE SUCCION

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 10




—
=

TLUMIC SANi-SAUGDAMPFERKORPERS-INTAKE SILENCER-
SILENCIEUX D" ASPIRATION-SILANCIADOR DE SUCCION

JAWA
0=

1 451984504 17060151 1 Hadice — Schlauch — tube — boyau - manguera

2 451984504 18050094 1 Ventil — Valve - Valve — valve - vdlvula

3 451984504 18020378 1 Tlumic¢ sani .e8-8f15 04 000- Saugdampferkorpers — body of silencer — corps de silencieux —
cuerpo del silenciador

4 451984504 18130036 1 Vlozka filtru — Filtereinlage — Cleaner - fourrure - fusible

5 451984504 18020333 1 Kryt pravy — Rechte Abdeckung — right cover —capot droite — cubierta izquierdo

6 451984504 72010666 1 Sroub M6x16 — Schraube — screw — vis — tortillo

7 451984504 72020493 2 Matice M6 — Mutter - Nut — ecrou - tuerca

8 - 4 Sroub — Schraube — screw — vis — tortillo

9 451984504 18020333 1 Kryt levy — Linke Abdeckung — left cover —capot gauche — cubierta derecho

10 451984504 72020494 3 Matice M5 — Mutter - Nut — ecrou - tuerca

11 451984504 72030647 3 Sroub M5x12 — Schraube — screw — vis — tortillo

12 451984504 73021054 1 Clona — Blende — orifice plate — diaphragme - diafragma

32 451984504 72011353 1 Sroub M6x20 — Schraube — screw — vis — tortillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 11




10

MOTOR-MOTOR-ENGINE-MOTEUR-MOTOR

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 12




10

MOTOR-MOTOR-ENGINE-MOTEUR-MOTOR

JAWA
0=

1 451984504 03191006-0007 1 Motor kompletni — Motor - engine — moteur — motor

2 451984510 73032012 1 Zajistovaci desti¢ka — Halter — holder — poigneé - soporte
3 451984510 14021049 1 Kryt — Decklung — cover — couvercle - cubierta

4 451984504 72011989 1 Sroub M6x30 — Schraube — bolt — vis - tornillo

5 451984504 72011990 1 Sroub M6x40 — Schraube — bolt — vis - tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 13




11

MOTOROVA SKRIN-MOTORGEHAUSE-CRANKCASE-CARTER
MOTEUR-CAJA DE MANIVELA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 14




11

MOTOROVA SKRIN-MOTORGEHAUSE-CRANKCASE-CARTER | /7w

MOTEUR-CAJA DE MANIVELA L=
1 451984511 11010595 1 Motoroiv;i skfl’ﬁ lc?v;i — Motorgehause linke - left crankcase — carter moteur gauche — caja
de manivela izquierdo
2 451984511 70090195 | 1 | LozZisko 6203— Lager - bearing — roulement - cojinete
3 451984511 70090194 | 1 | Lozisko 6006/25-25*%55%13 — Lager — Bering — roulement — cojinete
4 451984511 70090193 | 1 | Lozisko 6301/13/C3 — Lager — Bering — roulement - cojinete
5 451984511 70090016 | 1 | Lozisko HK121610 — Lager — Bering — roulement - cojinete
6 451984511 72011363 | 1 | Sroub M8x41 — Schraube — bolt — vis — tortillo
12 451984511 12010558 1 Mptorové slﬁl’fl prava — Motorgehause rechte - right crankcase — carter moteur droit —
caja de manivela derecho
13 451984511 70090192 | 1 | Lozisko 6302/C3 — Lager — Bering — roulement — cojinete
14 451984511 70090196 | 1 | Lozisko 62/22 — Lager — Bering — roulement - cojinete
15 451984511 72110096 | 1 | Tésnici krouzek 18x34x5 — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta
16 451984511 70090197 | 1 | Lozisko 60/22/18-Z-18*44*12 — Lager — Bearing — roulement - cojinete
17 451984511 73131479 | 1 | Zajistovaci desticka — Halter — holder — poigneé - soporte
18 451984511 72011368 | 2 | Sroub M6x16 — Schraube — bolt — vis — tortillo
19 451984511 11060005 | 1 | Sitko — Sieb — Steiner — passoire - calador
20 451984511 72010157 | 1 | Sroub M6x16 — Schraube — bolt — vis — tortillo
21 451984511 72060019 | 2 | Cep 10x16 — Bolzen — dowel — pivot - pivote
22 451984511 72130583 | 1 | Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta
33 451984511 15070043 | 1 | Sroub — Schraube — bolt — vis — tortillo
34 451984511 72010169 | 3 | Sroub M6x35 — Schraube — bolt — vis — tortillo
35 451984511 72010392 | 5 | Sroub M6x65 — Schraube — bolt — vis — tortillo
36 451984511 72010173 | 3 | Sroub M6x50 — Schraube — bolt — vis — tortillo
37 451984511 72010176 | 1 | Sroub M6x80 — Schraube — bolt — vis - tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 15




11

MOTOROVA SKRIN-CRANKCASE-CARTER MOTEUR-MOTORGEHAUSE-CAJA DE
MANIVELA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 16




1 1 MOTOROVA SKRIN-CRANKCASE-CARTER MOTEUR-MOTORGEHAUSE-CAJA DE
MANIVELA 0=

1 A 451984511 13011829 | 1 | Pravé viko — Rechte Decklung - right cover — couvercle droit — cubierta derecho

2 A 451984511 72110097 | 1 | Tésnici krouzek 14x22x5 — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta

3 A 451984511 72080066 | 1 | Pojistny krouzek — Ring — ring — anneau - anillo

4 A 451984511 70090016 | 1 | Lozisko HK1210— Lager — Bearing — roulement - cojinete

5 A 451984511 72110098 | 2 | Tésnici krouzek 12x18x5 — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta

6 A 1 | Ovladéni spojky — Kuplunghebel - Clutch stick — embrayage manette — embrague
451984511 24030031 manilla

7 A 451984511 72120084 | 1 | PruZina — Feder - Spring — ressort - resorte

8 A 451984511 72040361 | 1 | Podlozka 6.2x12.5x1.2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

9 A 451984511 72011365 | 1 | Sroub M6x12 — Schraube — bolt — vis - tornillo

1 451984511 72060012 | 2 | Cep 8x14 — Bolzen — dowel — pivot - pivote

2 451984511 72130596 | 1 | Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta

3 451984511 13011829 | 1 | Pravé viko — Rechte Decklung - right cover — couvercle droit — cubierta derecho

4 451984511 72010387 | 7 | SroubM6x28 — Schraube — bolt — vis - tornillo

5 451984511 72010390 | 3 | Sroub M6x45 — Schraube — bolt — vis - tornillo

6 451984511 72010392 | 2 | Sroub M6x65 — Schraube — bolt — vis - tornillo

7 451984511 72120158 | 1 | PruZina — Feder - Spring — ressort - resorte

8 451984511 20030011 | 1 | Olejovy filtr — Oil Filter - Oil filter — filtre - filtro

9 451984511 72150220 | 1 | O-krouzek — Dichtung — O-ring — joint - junta

10 451984511 14090060 | 1 | Kryt filtru — Filtredecklung - Oil filter cover — couvercle - cubierta

11 451984511 72010157 | 1 | Sroub M6x16 — Schraube — bolt — vis - tornillo

12 451984511 72010599 | 1 | Sroub M6x75 — Schraube — bolt — vis - tornillo

13 451984511 72110100 | 1 | Tésnici krouzek 14x28x7 — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta

14 451984511 72060019 | 2 | Cep 10x16 — Bolzen — dowel — pivot - pivote

15 451984511 72150213 | 2 | O-krouzek — Dichtung — O-ring — joint - junta

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 17




1 1 MOTOROVA SKRIN-CRANKCASE-CARTER MOTEUR-MOTORGEHAUSE-CAJA DE
MANIVELA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 18




MOTOROVA SKRIN-CRANKCASE-CARTER MOTEUR-MOTORGEHAUSE-CAJA DE

JAWA
0=

MANIVELA

1 451984511 14010895 | 1 | Levé viko — Linke Decklung - left cover — couvercle gauche — cubierta izquierdo
7 451984511 73131478 | 1 | Zajistovaci desticka — Halter — holder — poigneé - soporte

8 451984511 72150009 | 1 | O-krouzek — Dichtung — O-ring — joint - junta

9 451984511 14060023 | 1 | Kontrolni sroub — Kontrollschraube —Inspected bolt — vis - tornillo

10 451984511 72150021 | 1 | O-krouzek — Dichtung — O-ring — joint - junta

11 451984511 14060024 | 1 | Kontrolni Sroub — Kontrollschraube —Inspected bolt — vis - tornillo

12 451984511 70090200 | 1 | [ o7isko 6000 ( 10x26x8 ) — Lager — Bearing — roulement - cojinete

13 451984511 14070041 | 1 | Kryt — Decklung - Cover — couvercle - cubierta

14 451984511 72060014 | 1 | Cep 10x20 — Bolzen — dowel — pivot - pivote

15 451984511 72130595 | 1 | Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta

16 451984511 15110019 | 1 | Mezikolo — Zwischenrad — Gear — roue - rueda

17 451984511 24080010 | 1 | Vlozka — Einsatzstuck — Shaft — rondelle - drbol

18 451984511 72010174 | 5 | Sroub M6x60 — Schraube — bolt — vis - tornillo

19 451984511 72010173 | 2 | Sroub M6x50 — Schraube — bolt — vis - tornillo
20 451984511 72020358 | 1 | Matice M6 — Mutter — Nut — ecrou - tuerca
21 451984511 15110020 | 1 | Mezikolo — Zwischenrad — Gear — roue - rueda
22 451984511 24080011 | 1 | Vlozka — Einsatzstuck — Shaft — rondelle - drbol
23 451984511 24080012 | 1 | Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta
24 451984511 72060012 | 2 | Cep 8x14 — Bolzen — dowel — pivot - pivote
25 451984511 72130395 | 1 | Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta
26 451984511 72010169 | 1 | Sroub M6x35 — Schraube — bolt — vis - tornillo
27 451984511 72010392 | 2 | Sroub M6x65 — Schraube — bolt — vis - tornillo
28 451984511 72010387 | 1 | Sroub M6x28 — Schraube — bolt — vis - tornillo
29 451984511 72110095 | 1 | Tésnici krouzek 25x35x5 — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta
30 451984511 72110009 | 1 | Tésnici krouzek 14x28x7 — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 19




12

KLIKOVY HRIDEL/PiIST-CRANKSHAFT MECHANISM/PISTON-
EMBIELLAGE/PISTON-KURBELTRIEBWERK/KOLBEN-
MECHANISMO DE MANIVELA/PISTON

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 20




KLIKOVY HRIDEL/PiIST-CRANKSHAFT MECHANISM/PISTON-
EMBIELLAGE/PISTON-KURBELTRIEBWERK/KOLBEN-
MECHANISMO DE MANIVELA/PISTON

7 451984512 72011364 1 Sroub M6x63 — Schraube — bolt — vis - tornillo
8 451984512 72040362 1 Podlozka 10.2x14x1— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
9 451984512 11040153 1 Sonda — Sonda — Sonda — sonda - sonda
10 451984512 72040159 1 Podlozka 12,5x20x1.5— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
11 451984512 72012089 1 Sroub olejovy M12x1.25x15 — Oilschrauibe — Oil screw — vis - tornillo
23 451984512 21010078 1 Klikovy hiidel — Kurbelwelle - Crankshaft — vilebrequin — manivella drbol
451984512 21090003 1 Vy\{a.iovac,l’ hiidel — AusgleichenWelle - Balance shaft — arbre équlibrage —
24 equilibrar arbol
1 A 451984512 72120085 1 PruZina — Feder - Spring — ressort - resorte
2 A 451984512 72040167 1 Podlozka 6.5x14,2x1— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
3 A 451984512 15080015 1 Packa — Hebel — shifter — manette - manilla
4 A 451984512 72010157 1 Sroub — Schraube — bolt — vis — tortillo
5.6 A 451984512 15010030 1 St,artovaci hiidel kompletn{ — Startwe}le Komplett - Starting shaft Sasy —
démarrage arbre complet — arranque drbol ocompleto
7 A 451984512 72010163 2 Sroub M6x25 — Schraube — bolt — vis - tornillo
8 A 451984512 72040167 1 Podlozka 6,52x14,2x1— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
9 A 451984512 72060089 1 Cep — Bolzen — dowel — pivot - pivote
10 A 451984512 72010163 1 Sroub M6x25 — Schraube — bolt — vis - tornillo
11 A 451984512 73011166 1 Napinaci liSta — Leiter - Tension plate — conducteur - cartucho
1 B 451984512 21020139 1 Pist — Kolben — Piston — piston - pistén
2 B 451984512 21040023 1 Pistni ¢ep — Kolbenbolzen - piston pin — axe de piston — pistén pivote
3 B 451984512 72080065 2 Pojistny krouzek — Ring — ring — anneau - anillo
4,5,6, | B 451984512 21030586 1 Sgdz’\ pl’stpl’ch krouzkti — Kolbenringe Satz - Piston ring set — piston anneau —
7 pistén anillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 21




13 VALEC S HLAVOU-CYLINDR BERREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC
CULASSE-ZYLINDER MIT KOPF-CILINDRO CONCULATA DE CYLINDRO

12

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 22




13

VALEC S HLAVOU-CYLINDR BERREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC
CULASSE-ZYLINDER MIT KOPF-CILINDRO CONCULATA DE CYLINDRO

JAWA
0=

2|
1 451984513 72060091 Cep 10,5x12x20- Bolzen — dowel — pivot - pivote
1
2 451984513 72130597 Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta
1
3 451984513 27010624 Valec — Zylinder - Cylinder — cylindre - cylindro
4
4 451984513 72040577 Podlozka 10.5x19x2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
5 451984513 72011371 | 4 | Sroub M10x1,25-10 — Schraube — bolt — vis - tornillo
6 451984513 72010388 | 2 | Sroub M6x32 — Schraube — bolt — vis - tornillo
7 451984513 72011372 | 2 | Sroub M10x1.25-86 — Schraube — bolt — vis - tornillo
8 451984513 72011373 | 1 | Sroub M10x1,25-118 — Schraube — bolt — vis - tornillo
9 451984513 72011376 | 1 | Sroub M10x1.25-99— Schraube — bolt — vis - tornillo
2 | .
10 451984513 72060091 Cep 10,5x12x20- Bolzen — dowel — pivot - pivote
11 451984513 73011167 | 1 | Uklidfiovaci liSta — Leiter - Tension plate — conducteur - cartucho
12 451984513 15160015 | 1 | Rozvodovy fetéz — Verteilungkette - Timing chain — divorce chaine — divoko cadena
1
13 451984513 72130381 Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta
14 451984513 22010395 1 ngva vélce kompletni — Cylinder kopf Komplett - Cylinder head assy — culasse —
cilindro cabeza
15 451984513 72040369 | 3 | Podlozka 10,3x20,8x3— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
16 451984513 72040370 | 1 | Podlozka 10,3x25x4— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
17 451984513 72020359 | 4 | Matice M10x1,25 — Mutter — Nut — ecrou - tuerca

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 23




13

VALEC S HLAVOU-CYLINDR BERREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC
CULASSE-ZYLINDER MIT KOPF-CILINDRO CONCULATA DE CYLINDRO

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 24




13

VALEC S HLAVOU-CYLINDR BERREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC
CULASSE-ZYLINDER MIT KOPF-CILINDRO CONCULATA DE CYLINDRO

JAWA
0=

1 451984513 22010395 ! Hlava vélce — Cylinderkopf - Cylinder head — culasse — cilindro cabeza
2 451984513 22020043 2 Sacfi ventil — Valve - Intake valve — valve - vdlvula
2 .

3 451984513 22020044 Vyfukovy ventil — Valve - Exhaust valve — valve - escape

4 451984513 73130525 4 Podlozka 26,3x25x1- Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

5 451984513 72110026 | 4 | Té&snici krouZek — Dichtring — oil seal — joint en cuivre - junta

6 451984513 72120082 | 4 | PruZina L— Feder - Spring — ressort - resorte

7 451984513 72120083 | 4 | Pruzina II. — Feder - Spring — ressort - resorte

8 451984513 22030003 | 4 | Sedlo pruZiny — Settel - Spring seat — selle - silla

9 451984513 22040003 | 4 | Pojistka — Sicherung - Lock nip — soupape - seguro

10 451984513 31170020 ! Svicka zapalovaci — Kerze — Spark plug — bougie - bujia

11 451984513 72011809 | 4 | Sroub M8x41— Schraube — bolt — vis - tornillo

1 A 451984513 22150176 | 1 | Kryt— Decklung - Cover — couvercle - cubierta

) A 451984513 22050016 | 1 | Rameno saciho ventilu levé ,,A“ — Linke Valveregler mit Marke ,,A* - Intake valve
rocker arm(left) - signed “A” — commande valve gauche — escape izquierdo

3 A 451984513 73131480 | 4 | Podlozka 8,2x12x0,3— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

4 A 451984513 72040363 | 2 | Podlozka 12,2x18,5x2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

5 A 451984513 22070013 | 2 | Cep vyfukového ventilu — Valvereglerbolzen - Exhaust valve rocker arm - pivot -
pivote

A 451984513 22050017 1 | Rameno vyfukového ventilu pravé ,B“ — Rechte Valveregler mit Marke ,,.B* -

6 Exhaust valve rocker arm (right) signed “B” — commande valve droit — escape
derecho

7 A 451984513 22050019 2 Ramepo V}//ﬂlk’(,)vého ventilu ,,A* — Valveregler mit Marke ,,A* - Exhaust valve rocker
arm signed “A” — commande valve — escape

8 A 451984513 22050020 | 1 | Rameno vyfukového ventilu ,,C* — Valveregler mit Marke ,,C* - Exhaust valve rocker
arm signed “C” — commande valve — escape

9 A 451984513 22050018 1 | Rameno sactho ventilu ,,C* — Valveregler mit Marke ,,C* - Intake valve rocker arm -
signed “C” — commande valve — escape

10 | A 451984513 72040364 | 4 | Podlozka 14,2x20x1,5— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

11 | A 451984513 22070015 | 2 | Cep M14x1,5 — Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote

12 A 451984513 22050021 1 | Rameno saciho ventilu levé ,IN* — Linke Valveregler mit Marke ,,IN* - Intake valve
rocker arm left - signed “IN” — commande valve gauche — escape izquierdo

13 A 451984513 22050018 1 | Rameno sactho ventilu pravé ,IN“ — Rechte Valveregler mit Marke , IN* - Intake
valve rocker arm right - signed “IN” — commande valve droit — escape derecho

14 | A 451984513 22070014 | 2 | Cep — Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 25




13 VALEC S HLAVOU-CYLINDR BERREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC
CULASSE-ZYLINDER MIT KOPF-CILINDRO CONCULATA DE CYLINDRO

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 26




13

VALEC S HLAVOU-CYLINDR BERREL WITH HEAD-CYLINDER AVEC
CULASSE-ZYLINDER MIT KOPF-CILINDRO CONCULATA DE CYLINDRO

JAWA
0=

| 451984513 72120086 ! Pruzina — Feder - Spring — ressort - resorte
1] .
’ 451984513 72060088 Cep 1.5x4x16- Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote
3 451984513 72060090 ! Cep 10x18—- Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote
1 | Vagkov4 hiidel kompletni — Welle Komplett - Camshaft assembly Sasy — arbre —
4 451984513 22080029 drbol
1 | Lozisko 18x37x9 s tésnénim— Lager mit Dichtung — Bearing with seal — roulement -
5 451984513 70090198 cojinete
6 451984513 70090199 | 1 | LoZisko 20x37x9— Lager — Bearing — roulement - cojinete
7 451984513 72060090 | 1 | Cep 10x18— Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote
8 451984513 15170067 | 1 | Ozubené kolo — Zahrad — Sprocket — roue - rueda
9 451984513 72011369 | 2 | Sroub M7x9,4— Schraube — bolt — vis - tornillo
10 451984513 72060012 ! Cep 8x14— Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote
11 451984513 72130392 | 1 | Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta
12 451984513 22150176 | 1 | Kryt — Decklung - Cover — couvercle - cubierta
13 451984513 72010169 | 6 | Sroub M6x35— Schraube — bolt — vis - tornillo
14 451984513 72010389 | 1 | Sroub M6x40— Schraube — bolt — vis - tornillo
15 451984513 72010392 | 2 | Sroub M6x65— Schraube — bolt — vis - tornillo
16 451984513 72011917 | 3 | Sroub M6x119— Schraube — bolt — vis - tornillo
17 451984513 72011374 | 1 | Sroub M6x70— Schraube — bolt — vis - tornillo
18 451984513 72150013 | 4 | O-krouZek — Dichtung — O-ring — joint - junta
19 451984513 22140006 | 4 | Kryt — Decklung - Cover — couvercle - cubierta

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 27




15 OLEJOVE CERPADLO-OIL PUMP-POMPE A HUILE-OL
PUMPE-BOMBA DE ACEITE

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 28




15

OLEJOVE CERPADLO-OIL PUMP-POMPE A HUILE-OL
PUMPE-BOMBA DE ACEITE

JAWA

Al
{

1 451984515 72060012 2 Cep 8x14— Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote

2 451984515 72130423 1 Tésnéni — Dichtung — Gasket — joint - junta

3 451984515 20010042 1 Olejové cerpadlo — Ol Pumpe - Oil pump — pompe huile - bomba de aceite
4 451984515 72010388 1 Sroub M6x32— Schraube — bolt — vis - tornillo

5 451984515 72010389 1 Sroub M6x40— Schraube — bolt — vis - tornillo

6 451984515 72010173 1 Sroub M6x50— Schraube — bolt — vis - tornillo

7 451984515 72150127 3 O-krouZek — Dichtung — O-ring — joint - junta

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 29




16

PLNENI-INTAKE-FULLEN-BOURRAGE-EJECUCION

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 30




16

PLNENI-INTAKE-FULLEN-BOURRAGE-EJECUCION

JAWA
0=

1 415984516 31350072 “
Skrtici klapka — Klappe - Throttle body assembly — tapet - vdlvula
5 415984516 72080116 Objimka — Fassung - Intake pipe clamp — double - casquillo
3 415984516 73012549 Gumovy meziclen — Schlauch - Rubber cover — tube - manga
4 415984516 18031050 Ptiruba sani — Flansch - Pipe intake — bride - brida
5 X . .
415984516 72012001 Sroub M6x25— Schraube — bolt — vis - tornillo
6
415984516 31350073 Regulator — Regler — Regulator — regulateur - regulador
7 “
415984516 72011987 Sroub M6x16— Schraube — bolt — vis - tornillo
8
415984516 72130573 Zajistovaci desticka — Halter — holder — poigneé - soporte
9
415984516 72150219 O-krouzek — Dichtung — O-ring — joint - junta
10 “
415984516 72011986 Sroub M6x12- Schraube — bolt — vis - tornillo
11
415984516 73090335 Hadice — Schlauch — tube — boyau - manguera
12
415984516 31350075 Matice — Mutter — Nut — ecrou - tuerca
13
415984516 31350070 Vsttikova¢ — Einspritzduse - Fuel injektor — injecteur - inyector

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 31




22

PREVODY-TRANSMISSION-BOITE DE VITESSES-GETRIEBE-
TRANSMISIONES

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 32




22

PREVODY-TRANSMISSION-BOITE DE VITESSES-GETRIEBE- | /7w

TRANSMISIONES L=
25 451984522 15030104 1 Hnaci hiidel kompletni — Getriebewelle Komplett - Countershaft assy
26 451984522 15020081 1 ?r{)l(()llel hlavni kompletni — Haupl welle Komplett - Main shaft Sasy — arbre —
40 451984522 15170066 1 Ozubené kolo — Zahrad — Sprocket — roue - rueda
41 451984522 73131476 1 Pojistka — Sicherung - Lock nip — soupape - seguro
42 451984522 72011365 2 Sroub M6x12— Schraube — bolt — vis - tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 33




24 RAZENI-GEAR SHIFT MECHANISM-ENCLENCHEMENT-
SCHALTWERK-CAMBIO DE LOS GRADOS DE TRANSMISION

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 34




24

RAZENI-GEAR SHIFT MECHANISM-ENCLENCHEMENT- A
SCHALTWERK-CAMBIO DE LOS GRADOS DE TRANSMISION | <=

27-32 451984524 15050043 Razeni kompletn{ — Reihen Komplett — Gearshift compl. - enclenchement-
cambio de los grados de transmision
33 451984524 15070043 Kulisa fazeni — Hebelreihen - Gearshift pedal — manette - manilla
38 451984524 15090009 Kolo fazeni — Reihenrad - Wheel ,gearshift - roue - rueda
39 451984524 72011370 Sroub M6x20— Schraube — bolt — vis - tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 35




28 SPOJKA-CLUTCH-EMBRAYAGE-KUPPLUNG-
EMBRAGUE

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 36




SPOJKA-CLUTCH-EMBRAYAGE-KUPPLUNG- | &

)

EMBRAGUE ==

451984528 24020044

Ozubené kolo — Zahrad — Sprocket — roue - rueda

Ozubené kolo olejové pumpy —Ol Pumpe Zahrad — Oil pump sprocket — pompe huile

2 451984528 20060005 roue - rueda bomba de aceite
1 | Ozubené kolo olejové pumpy —Ol Pumpe Zahrad — Oil pump sprocket — pompe huile
3 451984528 20060006 roue - rueda bomba de aceite
4 451984528 24070261 | 1 | Vlozka 38x28x20,8 — Einlage — Bush - fourrure - fusible
5 451984528 24120104 | 1 | Spojkovy ko§ vnéjsi — Aussenkorb — Clutch outer cover — embrayage — embrague
6 451984528 24070251 | 1 | Spojkovy kos vnifni — Innenkorb — Clutch inter cover — embrayage — embrague
7 451984528 24070256 | 1 | Kryci desticka — Halter — holder — poigneé — soporte
8 451984528 24070255 | 5 | PruZina — Feder - Spring — ressort - resorte
9 451984528 72040197 | 5 | PodloZka 6— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
10 451984528 72010097 | 5 | Matice M6x25— Mutter — Nut — ecrou - tuerca
11 451984528 24070206 | 1 | Cep — Bolzen - Valve rocker arm - pivot - pivote
12 451984528 24070204 | 1 | PodloZzka 22x35x2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
13 451984528 72040367 | 1 | Podlozka 18,2x32,2x2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
14 451984528 24070165 | 1 | Podlozka 18x30x2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
15 451984528 24070163 | 1 | Matice — Mutter — Nut — ecrou - tuerca
16 451984528 72040367 | 1 | PodloZka 18,2x35x2— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela
17 451984528 72020360 | 1 | Matice M18x1— Mutter — Nut — ecrou - tuerca
18 451984528 24070205 | 1 | Lozisko 61903/P6— Lager — Bearing — roulement - cojinete
7 | Spojkové lamely — Kupplonglamelle — Clutch plate — embrayage lamelle — embrague
19 451984528 24070254 ldmina
6 | Spojkové desky sada— Kupplonglamelle Komplett— Clutch plate compl. — embrayage
20 451984528 24070254 lamelle — embrague ldmina
1 | Spojkové lamely sada— Kupplonglamelle Komplett — Clutch plate compl. — embrayage
21 451984528 24070253 lamelle — embrague ldmina

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 37




31

RAM-FRAME-CADRE-RAHME-CUADRO

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 38




Iy
ok

RAM-FRAME-CADRE-RAHME-CUADRO

1 451984531 41011469 1 Réam kopletni — Rahme Komplett — Frame compl. — cadre - cuadro

2 451984531 73032013 1 Drzak- Halter-Holder — poignée - soporte

3 451984531 72020487 3 Matice M10x1,25— Mutter — Nut — ecrou - tuerca

4 451984531 73070574 1 Drzékpravy- Rechte Halter- Right Holder — poignée droit — soporte derecho
5 451984531 72040027 3 PodloZka 8 — Unterlagscheibe — Washer — rondelle - arandela

6 451984531 73012321 2 PodloZka — Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

7 451984531 72012118 1 Sroub M6x9— Schraube — bolt — vis - tornillo

8 451984531 76020436 1 Zémek — Schloss — Lock — serrure - serrure

9 451984531 72011991 2 Sroub M6x12— Schraube — bolt — vis - tornillo

15 451984531 72011958 1 Cep — Bolzen — dowel — pivot - pivote

16 451984531 73012323 2 PodloZka gumovid— Gummiunterlagscheibe — Rubberwasher — rondelle - arandela
17 451984531 72011924 1 Cep — Bolzen — dowel — pivot - pivote

18 451984531 72011925 2 Cep — Bolzen — dowel — pivot - pivote

19 451984531 73070535 1 Drzék- Halter-Holder — poignée - soporte
20 451984531 72020486 3 Matice M8— Mutter — Nut — ecrou - tuerca
21 451984531 72011952 2 Sroub M8x75— Schraube — bolt — vis - tornillo
22 451984531 73070532 1 Drzak levy- Linke Halter- Left Holder — poignée gauche — soporte izquierdo
23 451984531 73070534 1 Drzak levy- Linke Halter- Left Holder — poignée gauche — soporte izquierdo)
24 451984531 72011953 1 Sroub M8x85— Schraube — bolt — vis - tornillo
25 451984531 1 Typovy Stitek — Typenschild — Nameplate - plaque - marbete
26 451984531 72070007 2 Nyt 3,2x8 — Niete - Rivet — rivet - roblén
27 451984531 72040236 2 Matice M8— Mutter — Nut — ecrou - tuerca
28 451984531 72011992 2 Sroub M8x16— Schraube — bolt — vis - tornillo
29 451984531 41080733 1 Nosi¢ zadni — Hintertrager — Rear carrier — support - soporte

30 451984531 18210017 1 CA;;E(\)/EI uhli — Kohledose — Activated carbon box — charbon paquet — cajetina noc
31 451984531 73032311 1 Drzak- Halter-Holder — poignée — soporte

32 451984531 72011285 2 Sroub M6x10— Schraube — bolt — vis - tornillo

33 451984531 72010843 2 Sroub M6x12— Schraube — bolt — vis - tornillo

34 451984531 72011996 2 Sroub M6x16— Schraube — bolt — vis - tornillo

35 451984531 55210006 1 ABS — ABS — ABS — ABS - ABS

36 451984531 73032320 1 Drzak- Halter-Holder — poignée — soporte

37 451984531 72030726 2 Sroub M5x10- Schraube — bolt — vis - tornillo

38 451984531 72040574 2 PodloZka 5— Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

39 451984531 72020388 3 Matice M8— Mutter — Nut — ecrou - tuerca
40 451984531 1 Madlo zadni — Hinterhalter — Rear holder — poignée - agarradero

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 39




31 ZADNI VIDLICE-REAR FORK-FOURCHE ARRIERE-
HINTERGABEL-HORQUILLA TRASERA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 40




31

ZADNI VIDLICE-REAR FORK-FOURCHE ARRIERE-
S0

HINTERGABEL-HORQUILLA TRASERA

1 451984531 41040998 1 Zadnl"vidlice kompletni — Hintergabel Komplett — Rear fork compl. — fourche arriére —
horquilla trasera

2 451984531 70120330 2 Cep — Bolzen — dowel — pivot - pivote

3 451984531 70030169 1 Osa zadni — Hinterwelle - Fork Shaft — arbre - drbol

4 451984531 73110084 1 Klouzitko fetézu — Kettendampfer — Chain silencer — silencieux - silenciador

5 451984531 72011922 2 Sroub — Schraube — bolt — vis - tornillo

6 451984531 70120280 2 Podlozka — Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

7 451984531 54120174 1 Retéz — Ketten - Chain — chaine - cadena

10 451984531 73012153 1 Podlozka gumovd— Gummiunterlagscheibe — Rubberwasher — rondelle - arandela

11 451984531 72020488 1 Matice M14x1,5- Mutter — Nut — ecrou - tuerca

12 451984531 72020508 4 Matice M10x1,25— Mutter — Nut — ecrou - tuerca

13 451984531 41070492 2 Zadni tlumi¢ — Hinterdampfer - Rear shock absorber — silencieux - silenciador

14 451984531 72040603 4 Podlozka 10 — Unterlagscheibe — washer — rondelle - arandela

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 41




335

34,
5

ZADNi BLATNIK/SEDLO/ZADNi PEROVANI-REAR MUDGUARD/SEAT/REAR SUSPENSION-GARDE BOUE
ARRIERE/SELLE/SUSPENSION ARRIERE-RUCK WARTIGER KOTFLUGEL/SITZ/HINTERRADFEDERUNG-
GUARDABARROS TRASERO/SILIN/SUSPENSION TRASERA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 42




33.34 ZADNIi BLATNIK/SEDLO/ZADNi PEROVANI-REAR MUDGUARD/SEAT/REAR SUSPENSION-GARDE BOUE W
9 9 ARRIERE/SELLE/SUSPENSION ARRIERE-RUCK WARTIGER KOTFLUGEL/SITZ/HINTERRADFEDERUNG- fia)\ a3
35 GUARDABARROS TRASERO/SILIN/SUSPENSION TRASERA 0=
1 84533 1 | Blatnik zadni- Kotfliigel Riickwirtiger - Rear mudguard-garde boue arriere-
guardabarros trasero
2 451984534 41161462 | 1 | Sedlo- Sitz - Seat-selle-sillin
5 63430019 | 2 | Vlozka-Einsatz -Insert-cale -insertiéon
6 273211211414 | 2 | KrouZek-Ring -Sealing ring-anneau -anillo
7 63430021 | 2 | Rozpérka-Spreize -Spacing piece-entretdise -pieza distanciadora
8 63430018 | 4 | Podlozka-Unterlagscheibe-Washer-rondelle -arandela
9 309203140818 [ 2 [ Sroub M 8x25 CSN 021103.25-Schraube -Screw-vis -tornillo
10 311210210084 | 2 | Podlozka 8,4 CSN 021702.15-Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela
11 311120114080 | 2 | Matice M 8 CSN 021401.25-Mutter -Nut-ecrou -tuerca
21 64030246 | 1 | Drza k-Triger -Carrier-support —soporto
29 309203140616 [ 4 [ Sroub M 6x20 CSN 021103.25-Schraube -Screw-vis -tornillo
30 311212610064 | 2 | Podlozka 6,4 CSN 021726.15-Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela
32 311213510064 | 2 | PodloZka 6,4 kiiZ.prohnutd NJ 5,65-Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela
33 311214410064 | 4 | Podlozka 6,4 CSN 021744.06-Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela
34 311100114060 | 4 | Matice M 6 CSN 021601.25-Mutter -Nut-ecrou -tuerca
36 451984534 1 | Podlozka -Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela
37 451984534 1 | Matice -Mutter -Nut-ecrou -tuerca
38 451984534 2 | Matice -Mutter -Nut-ecrou —tuerca
39 451984534 32060503 | 1 | Zadni svétlo — Hinterlampe — Taillamp — lampe - ldmpara

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 43




36 | SCHRANKY A KRYTY-BOXES-BOITES-KASTEN-CAJAS

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 44




SCHRANKY A KRYTY-BOXES-BOITES-KASTEN- q

CAJAS <>

1 84536 1 | Viko pravé kompletni-Rechts Verkleidung kompl.-R.H. side cover compl.-
couvercle droit compl. - tape derecha compl.

2 84536 Viko levé-Links Verkleidung kompl. -L.H. side cover compl.-couvercle
compl.-tape izquierdo compl.

3 311210210064 | 2 | Podlozka 6,4 CSN 021702.15-Unterlagscheibe-Washer-rondelle -arandela

4 309203140615 | 2 | Sroub M 6x18 CSN 021103.25-Schraube-Screw-vis -tornillo

- * 84536 1 | Nalepka-Aufkleber-Label-vignette-etiqueta

- X 84536 1 | Nalepka-Aufkleber-Label-vignette-etiqueta
je soucasti pozice, ist Komponentt zu Position, component of position, partie
de la position, elemento di positura 845 36
je soucdsti pozice, ist Komponentt zu Position, component of position, partie
de la position, elemento di positura 845 36

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 45




37

STUPACKY-FOOTREST-REPOSE PIED-FUSSRASTEN-
ESTRIBO PISAPIE

g 14

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 46




9
~

STUPACKY-FOOTREST-REPOSE PIED-FUSSRASTEN-
ESTRIBO PISAPIE

JAWA
0=

1 451984537 55070359 | 1 | Pedal brzdy — Bremsepedal — Rear brake pedal — pedale - pedal

2 451984537 72020506 | 1 | Matice M 6-Mutter -Nut-ecrou -tuerca

3 451984537 72011941 | 1 | Sroub M 6x20-Schraube-Screw-vis -tornillo

4 451984537 73012331 | 1 | Podlozka gumovd— Gummiunterlagscheibe — Rubberwasher — rondelle - arandela

5 451984537 72011995 | 1 | Sroub M 8x60-Schraube-Screw-vis -tornillo

6 451984537 72020486 | 1 | Matice M8-Mutter -Nut-ecrou -tuerca

7 451984537 70230004 | 1 | Vlozka-Einsatz -insert-cale -insertién

8 451984537 72060146 | 1 | Cep 6x18 — Bolzen — dowel — pivot - pivote

9 451984537 72040558 | 1 | PodloZka 6-Unterlagscheibe-Washer-rondelle -arandela

10 451984537 72060123 | 1 | Cep 2x25 — Bolzen — dowel — pivot - pivote

11 451984537 45080330 | 1 | Radici picka — Reihenhebel - Gearshift arm — ranger levier — ordenar palanca

12 451984537 41140307 1 | Zadni stl}paéka kompletn%’ levé - HinFer Eussrasten links - Rear Footrest assy, left —
repose pied gauche — estribo pisapie izquierdo

13 451984537 73012157 | 2 | PodloZzka gumovd— Gummiunterlagscheibe — Rubberwasher — rondelle - arandela

14 451984537 41150306 1 Zadni stupacka lfomplani prav‘a’l - H.inte‘r Fussrasten rechts - Rear Footrest assy,
right — repose pied droit — estribo pisapie derecho

15 451984537 55080144 | 1 | Tahlo zadni brzdy — Hinterbremsehebel - Rear brake lever Sasy — tringle - biela

16 451984537 45090193 | 1 | Startovaci pdka — Starthebel - Actuating Lever Sasy — levier - palanca

17 451984537 72050507 | 1 | PruZina — Feder - Spring — ressort - resorte

18 451984537 72050508 | 1 | Pruzina — Feder - Spring — ressort - resorte

19 451984537 41120280 1 Efedni stupacka komplgtni prayé - Yorqe Fussrasten rechts - Front Footrest assy,
right — repose pied droit — estribo pisapie derecho

20 451984537 72011954 | 4 | Sroub M 10x1,25x20-Schraube-Screw-vis -tornillo

21 451984537 41130181 1 | Front Footrest assy, LH Zadn{ stypaéka kompletni leva - Hiptgr Fqssrasten links -
Rear Footrest assy, left — avant pied gauche — delantero pisapie izquierdo

22 451984537 31120016 | 1 | Vypina¢ — Schalter - Poweroff switch — interrupteur - interruptor

23 451984537 72012054 | 4 | Sroub M 8x20-Schraube-Screw-vis -tornillo

24 451984537 72030680 | 2 | Sroub M 5x20-Schraube-Screw-vis -tornillo

25 451984537 41020166 | 1 | Stojan bo¢ni — Stander — Side stand — chevalet - montura

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 47




38

PALIVOVA NADRZ-FUEL TANK-RESERVOIR D’
ESSENCE-KRAFTSTOFFBEHALTER-TANQUE

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 48




38

PALIVOVA NADRZ-FUEL TANK-RESERVOIR D’

ESSENCE-KRAFTSTOFFBEHALTER-TANQUE

1 84538 1 Nadrz palivova svar. -Kraftstoffbehalter-Fuel tank-reservoir -tanque
- 84538 1 Nadrz palivova+obtisk-Kraftstoffbehalter+ Andruck-Fuel tank+transfer picture-
reservoir+décalomante -tanque+encoladura
3 451984538 76020436 1 Uzdvér kompl.-Verschluss-Filler cap-fermetire- cierre
4 451984538 31350093 1 Cerpadlo — Pumpe - Fuel pump — pompe - bomba
5 63439012 1 Kryt levy- Deckung - Cover-couvercle-tapa
6 63439013 1 Kryt pravy-Deckung -Cover-couvercle -tapa
7 63439014 1 VloZzka levi-Einsatz -Insert-cale -insertion
8 63439015 1 Vlozka prava-Einsatz -Insert-cale -insertion
9 309255150411 4 Sroub M4x12 CSN 021155.24-Schraube -Screw-vis -tornillo
10 60439014 2 Podlozka-Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela
11 451984538 73012149 2 Vlozka-Einsatz -Insert-cale -insertién
12 451984538 1 Hadicka-Schlauch -tube-bouyau -manguera
13 45198453831130091 1 Palivovy plovdk — Benzinuhr - Fuel sender assy — mesureur - contador
14 451984538 72030657 4 Sroub M4x16-Schraube-Screw-vis-tornillo
15 45198453 4 Sroub M6x16-Schraube-Screw-vis-tornillo
16 451984538 72011949 1 Sroub M8x30-Schraube-Screw-vis-tornillo
17 451984538 72040548 1 Vlozka 9x30x18 -Einsatz -Insert-cale -insertion
18 451984538 73012322 1 Vlozka gumova -Gummieinsatz —Insert rubber-cale -insertién
19 451984538 73090339 1 Hadice — Schlauch — tube — boyau - manguera
20 451984538 31350090 1 Ventil — Valve - Valve — valve - vdlvula
21 451984538 73090337 1 Hadice — Schlauch — tube — boyau - manguera
22 451984538 73090336 1 Hadice — Schlauch — tube — boyau - manguera

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 49




39

OLEJOVA NADRZ-OIL TANK-RESERVOIR A HUILLE-
OLBEHALER-TANQUE DE ACEITE OIL

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 50




OLEJOVA NADRZ-OIL TANK-RESERVOIR A HUILLE-

39 JAWA
OLBEHALER-TANQUE DE ACEITE OIL 0=

1101’ 451984539 16080012 Olejova nddrZz — Olbehalter — Oil tank — reservoir 4 huille — tanque de aceite oil

12 451984539 72040551 Podlozka 6,5x18x7-Unterlagscheibe -Washer-rondelle -arandela

13 451984539 72011342 Sroub M6x25-Schraube-Screw-vis-tornillo

14 451984539 72011949 Sroub M8x30-Schraube-Screw-vis-tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 5 1




40 PRISTROJOVY PANEL-INSTRIMENT PANEL-TABLEU D’ INSTRUMENT-
INSTRUMENTENBRETT-TABLERO DE DOS INSTRUMENTOS

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 52




=
—

PRISTROJOVY PANEL-INSTRIMENT PANEL-TABLEU D’ INSTRUMENT-
INSTRUMENTENBRETT-TABLERO DE DOS INSTRUMENTOS

JAWA
0=

1 451984540 73210196 1 Nosnik tplny-Triger-Carrier-support -soporto

2 451984540 37010514 1 Panel s piistroji-Instrumentenbrett-Instrumenten Panel-tableu d“instrument -tablero de dos
instrumentos

3 451984540 73240067 1 Nosnik tplny-Triger-Carrier-support -soporto

4 451984540 72030672 2 Sroub M6x12-Schraube-Screw-vis-tornillo

5 451984540 72040571 6 Podlozka 6-Unterlagscheibe-Washer-rondelle -arandela

6 451984540 73012155 3 Podlozka gumové -Gummiunterlagscheibe-Washer rubber-rondelle -arandela

7 451984540 72020507 3 Matice M 6-Mutter -Nut-ecrou-tuerca

8 451984540 32010311 1 Hlavni svétlo — Lampe — Headlamp — lampe - lampara

9 * 2 Sroub-Schraube-Screw-vis-tornillo

10 | * 2 Podlozka-Unterlagscheibe-Washer-rondelle -arandela

11 451984540 73031855 2 Drzak- Halter-Holder — poignée — soporte

12 451984540 70180039 2 Vlozka — Einlage — Bush - fourrure — fusible

13 451984540 72030650 2 Sroub-Schraube-Screw-vis-tornillo

*k

je soucasti pozice, ist Komponente zu Position, component of position, partie de la position,
elemento di positura 45198454032010311




40. 41 PREDNI VIDLICE-FRONT FORK-FOURCHE AVANT-
? VORDEGEBEL-HORQUILLA DELANTERA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 54




PREDNI VIDLICE-FRONT FORK-FOURCHE AVANT-
VORDEGEBEL-HORQUILLA DELANTERA

JAWA
0=

1 451984540 41050553 1 Predn; vidlice pravd — Vordegebel rechts - Front shock absorber, RH - fourche avant droit —
horquilla delantera derecho

2 451984540 46010152 1 Horni nosnik — Obertrager - Upper connecting bracket — supérieur support — viga superior
3 451984540 76020436 1 Spinaci skiiffika — Schrankenschalter - Ignition switch lock — interrupteur - interruptor

4 451984540 72011928 2 Sroub M8x20 -Schraube-screw-vis -tornillo

5 451984540 41060552 1 Predn; vidlice leva - Vqrdegebel links - Front shock absorber, LH - fourche avant gauche —

horquilla delantera izquierda

6 451984540 73060043 2 Odrazka — Ruskstrahler — Reflector — réfléchissant - reflector

7 451984540 46020205 1 Dolni nosnik — Untertrager - Down connecting bracket —support — viga

] 451984540 73012411 1 ?Z;ialrolczll;lazajlst ovaci— Sicherunterlagscheibe — Lock washer, steering comumn — rondelle
9 451984540 72040579 1 Podlozka — Unterlagscheibe — Washer — rondelle - arandela
1101’ 451984540 46070035 ! Lozisko — Lager - bearing — roulement — cojinete
1123’ 451984540 46070035 ! Lozisko — Lager — [Jering — roulement — cojinete

14 451984540 72020513 1 Matice-Mutter -Nut-ecrou-tuerca

15 451984540 72040578 1 Podlozka zajistovaci— Sicherunterlagscheibe — Lock washer — rondelle — arandela

16 451984540 72020512 1 Matice -Mutter -Nut-ecrou-tuerca

17 451984540 73012327 2 Matice -Mutter -Nut-ecrou-tuerca

18 451984540 72020211 2 Matice M6-Mutter -Nut-ecrou-tuerca

19 451984540 41320075 2 ManZera — Manschette — Cuf — manchette — vuelta

20 451984540 72012098 2 Sroub M10x1,25x35 -Schraube-screw-vis -tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 55




43 PREDNI BLATNIK-FRONT MUDGUARD-GARDE BOUE AVANTI-
VORDERER KOTFLUGEL-GUARDABARO DELANTERO

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 56




43

PREDNI BLATNIK-FRONT MUDGUARD-GARDE BOUE
AVANTI-VORDERER KOTFLUGEL-GUARDABARO
DELANTERO

84543

1 Pedni blatnik-Vorderer Kotfliigel -front mudguard-garde boue avanti -guardabaro
delantero

4 Sroub-Schraube-screw-vis -tornillo

4 Podlozka-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 57




46 RIDITKA-HANDLEBARS-GUIDON-LENKSTANDE-
MANILLAR

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 58




46

RIDITKA-HANDLEBARS-GUIDON-LENKSTANDE- T

)

MANILLAR L=

1 451984546 53230279 1 ngre:élﬁozrcatko pravé — Spiegel rechts - Rear view mitror, right — miroir droit — retrovisor

2 451984546 72011993 4 Sroub M8x35 -Schraube-screw-vis -tornillo

3 451984546 46010152 2 Drzék- Halter-Holder — poignée - soporte

4 451984546 45010414 1 Riditka — Lenkstande - Handle bar tube — guidon - manillar

5 451984546 53240267 1 Zpetpe zrcatko levvé — Spiegel links - Rear view mirror, left — miroir gauche — retrovisor
izquierdo

6 451984546 45020044 2 Zavazi — Gewicht - Bob weight, handle bar — poids - plomo

7 451984546 36020246 1 Levy pfepinac — Umschalter links - Handlebar switch, LH — commutateur gauche —
conmutador izquierdo

8 451984546 45060104 1 Rukojet’ levd — Handgriff links — Grip left — manche gauche — mango izquierdo

9 451984546 45190141 1 Packa leya kpmpletnl— Links Hebel Komplett — Left lever compl. — manette gauche —
palanca izquierdo

10 451984546 72011988 2 Sroub M6x20 -Schraube-screw-vis -tornillo

11 451984546 45210005 1 Podlozka-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela

12 451984546 45210004 1 Drzéak- Halter-Holder — poignée - soporte

13 451984546 45190127 1 Packa levd — Links Hebel — Left lever — manette gauche — palanca izquierdo

16 451984546 55020346 1 Hadice — Schlauch — tube — boyau — manguera

25 451984546 45050125 1 Plynova rukojet — Gashandgriff - Accel grip assy — manche droit — mango derecho

2 451984546 36010227 1 Pravy ptepina¢ — Umschalter rechts - Handlebar switch, RH — commutateur droit —
conmutador derecho

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 59




46

BOWDENY-BOWDEN-BOWDEN-BOWDENZUG-
BOWDEN

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 60




46

BOWDENY-BOWDEN-BOWDEN-BOWDENZUG- |

Al
l’l

BOWDEN

10

451984546 47020246

Bowden spojky - Kupplungseil - Clutch cable — embrayage corde — embrague cuerda

11

451984546 47030321

Bowden plynu — Gasseil - Cable assy, throttle — accélérateur corde — acelerador cuerda

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 61




51 PREDNi KOLO-FRONT WHEEL-ROUE DIRECTRICE-
VORDERRAD-RUEDA DELANTERA

14131210 9 8 7 6 5 4 1

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 62




N
_

PREDNI KOLO-FRONT WHEEL-ROUE DIRECTRICE- TR

VORDERRAD-RUEDA DELANTERA L=
1 451984551 70050113 1 Osa predniho kola — Vorderradwelle - Front wheel spindle — arbre — drbol
2 451984551 72011987 1 Sroub M6x16 -Schraube-screw-vis -tornillo
3 451984551 37050053 1 Pohon tachometru — Tachometerantrieb — Speedometer, front wheel — traction - traccion
4 451984551 73032309 1 Drzak- Halter-Holder — poignée - soporte
5 451984551 54010296 1 Rafek predni vypleteny — Vorne Felge Komplett - Front wheel rim assy — jante- llanta
6 451984551 54090019 1 Vlozka — Einlage - Flap, front wheel — piéce - plantilla
7 451984551 54070065 1 Duse — Schlauch - Inner tube, front wheel — chambre - cdmara
8 451984551 54050241 1 Pneumatika — Pneu - Shoe, front wheel — pneu -neumadtico
9 451984551 55030184 1 Brzdovy kotou¢ — Bremsenscheibe - Front brake disk — disque de frein — disco de freno
10 451984551 72030725 6 Sroub -Schraube-screw-vis -tornillo
11 451984551 55210004 1 ABS — ABS — ABS — ABS — ABS
12 451984551 72011608 6 Sroub -Schraube-screw-vis -tornillo
13 451984551 70060161 1 Vlozka — Einlage — Bush - fourrure - fusible
14 451984551 72020488 1 Matice M14x1.5 — Mutter - Nut — ecrou - tuerca




52 KOTOUCOVA BRZDA-DISC BRAKE-FREIN A DISQUE-
SCHEIBENBREMSE-FRENO DE DISCO

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 64




52

KOTOUCOVA BRZDA-DISC BRAKE-FREIN A DISQUE-
SCHEIBENBREMSE-FRENO DE DISCO

JAW,

fhin)lial
==

17 451984546 45180128 1 Packa pravd — Rechts Hebel — Right lever — manette droit — palanca derecho
18 451984546 55120316 1 Drzak- Halter-Holder — poignée - soporte

19 451984546 55020347 1 Nadrzka — Behalter — Tank — reservoir — pila

20 451984546 55020345 1 Hadice — Schlauch — tube — boyau — manguera

21 451984546 72011991 2 Sroub M6x12 -Schraube-screw-vis -tornillo

22 451984546 55020348 1 Tfmen — Bugel — Caliper — étrier — estribo

23 451984546 72011993 2 Sroub M8x35 -Schraube-screw-vis —tornillo

24 451984546 55120315 2 Brzdové desticky — Bremsenplatte — Brake plate — plamchette - tablilla
27 451984546 72040664 2 Podlozka 10x15x1,2-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela

28 451984546 72012171 1 Sroub M10x1x20 -Schraube-screw-vis -tornillo

29 451984546 72012170 1 Sroub M10x1,25x20 -Schraube-screw-vis -tornillo

30 451984546 73012544 2 Drzak- Halter-Holder — poignée - soporte

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 65




56

ZADNIi KOLO-REAR WHEEL-ROUE ARRIERE-
HINTERRAD-RUEDA TRESERA

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 66




56

ZADNI KOLO-REAR WHEEL-ROUE ARRIERE- |

HINTERRAD-RUEDA TRESERA LS

)

15 451984556 72020489 1 Matice M16x1.5 — Mutter - Nut — ecrou - tuerca
16 451984556 54140140 2 Napindk fetezu — Kettenspanner - Chain adjuster assy, L — tendeur - tensor
17 451984556 70070227 1 Vlozka — Einlage — Bush - fourrure - fusible
18 451984556 55040179 1 Vlozka — Einlage — Bush - fourrure - fusible
* Podlozka-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
* Podlozka-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
* Matice — Mutter - Nut — ecrou - tuerca
* Cep — Bolzen — dowel — pivot - pivote
19 45198456 55040184 1 %r;;llrou’ brzda kompletni — Hinter Bremce Komplett - Rear break assy — arriére frein — trasem
20 451984556 72011929 1 Sroub -Schraube-screw-vis -tornillo
21 451984556 55110058 2 Brzdové pakny — Bremsenplatte — Drum brake plate — plamchette - tablilla
22 451984556 54060266 1 Pneumatika — Pneu - Shoe, rear wheel — pneu -neumadtico
23 451984556 54080092 1 Duse — Schlauch - Inner tube, front wheel — chambre - cimara
24 451984556 54090016 1 Vlozka — Einlage - Flap, rear wheel — piéce - plantilla
25 1 Rifek zadni vypleteny — Hinter Felge Komplett - Rear wheel rim assy — jante- llanta
26 451984556 54030223 Vlozka — Einlage — Bush - fourrure - fusible
27 451984556 54270096 1 Rozeta kompletni — Zahnrad Komplett — Sprocket wheel - roue - rueda
28 451984556 55210005 1 Kotou¢ ABS — ABS Scheibe — ABS disc — ABS disque — ABS disco
29 451984556 73032310 1 Drzéak- Halter-Holder — poignée — soporte
30 451984556 37050055 1 Abgriff — Sensor — capteur — sensor
31 451984556 72011986 1 Sroub M6x12 -Schraube-screw-vis -tornillo
32 451984556 70080128 1 Osa zadniho kola — Hinterradwelle - Rear wheel spindle — arbre — drbol
- * je soucasti pozice, ist Komponente zu Position, component of position, partie de la position,
elemento di positura 451984556 55040179

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 67




60

ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI-ELECTRICAL EQUIPEMENT-ELECTRIQUE
EQUPEMENT-ELEKTRISCHE ZUBEHORUNG-ELECTRICO ACCESORIES

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 68




=N
—

ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI-ELECTRICAL EQUIPEMENT-
ELECTRIQUE EQUPEMENT-ELEKTRISCHE ZUBEHORUNG-ELECTRICO ;Ags

—|

ACCESORIES
1 451984560 31080128 1 Klakson — Horn — Horn — klaxon - claxon
2 451984560 72011991 1 Sroub -Schraube-screw-vis -tornillo
3 451984560 31350088 1 Ridici jednotka — ECU -ECU — ECU - ECU
4 451984560 72011991 1 Sroub M6x12 -Schraube-screw-vis -tornillo
5 451984560 31040019 1 PreruSovac blikacl — Relais - Flasher relay — relais - relé
6 451984560 31050077 1 Startérové relé — Start Relais - Starter Relay — remis - relé
7 451984560 31061275 1 Hlavni kabelovy svazek — Kabelbund - Main cable assy — cable — haz de cable
] 451984560 31350076 1 Teplotni snima¢ — Temperaturabgrif - Temperature sensor — capteur de temperature —
sensor de temperatura
9 451984560 31020127 1 Zapalovaci civka — Spule - Ignition Coil — bobine - bobina
10 451984560 72010666 2 Sroub M6x16 -Schraube-screw-vis -tornillo
11 451984560 73010197 1 Vlozka — Einlage — Bush - fourrure - fusible
12 451984560 72010843 6 Sroub M6x12 -Schraube-screw-vis -tornillo
13 451984560 73250190 1 Drzak baterie — Halter — Holder — poignée — soporte
14 451984560 31030087 1 Reguldtor — Regler — Regulator — regulateur - regulador
15 451984560 72040197 2 Podlozka 6-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
16 451984560 72010666 2 Sroub M6x16 -Schraube-screw-vis -tornillo
17 451984560 31070060 1 Baterie — Batterie — Battery — batterie - bateria
18 451984560 73021121 1 Pések — Band — Belt — bande - cinta
19 451984560 73032191 1 Drzak- Halter-Holder — poignée — soporte
20 451984560 31190005 1 Relé —Relais -Relay — remis - relé
21 451984560 72011285 1 Sroub M6x10 -Schraube-screw-vis -tornillo
22 451984560 73032312 1 Drzék tidici jednotky — Halter — Holder — poignée - soporte
23 451984560 72011285 2 Sroub Mx10 -Schraube-screw-vis -tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 69




61

ALTERNATOR A PRISLUSENSTVIi-ALTERNATOR AND EQUIPMENT-ALTERNATEUR ET
EQUIPMENT-ALTERNATOR UND ZUBEHORUNG-ALTERNADOR Y ACCESORIOS

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 70




(=)
ity

ALTERNATOR A PRISLUSENSTVI-ALTERNATOR AND EQUIPMENT-ALTERNATEUR ET
EQUIPMENT-ALTERNATOR UND ZUBEHORUNG-ALTERNADOR Y ACCESORIOS

JAWA
0=

1 A 451984561 72130077 1 Tésnéni — Dichtung — bush — joint - junta
2,3,4 | A 451984561 15150013 1 Napindk kompletni — Spanner Komplett — Stretcher compl. — tendeur - tensor
5 A 451984561 72010157 2 Sroub M6x16 -Schraube-screw-vis -tornillo
6 A 451984561 31160304 1 Elektricky startér — Starter — Starter — starter - éstarter
7 A 451984561 72010163 2 Sroub M6x25-Schraube-screw-vis -tornillo
1 B 451984561 72040358 1 Podlozka 30x42x5,7-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
2 B 451984561 15110018 1 Ozubené kolo — Zahrad — Sprocket — roue - rueda
3 B 451984561 70090092 1 LoZisko— Lager - bearing — roulement - cojinete
4 B 451984561 72040359 1 Podlozka 29,2x38,5x3,7-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
5 B 451984561 31150156 1 Rotor — Rotor — Rotor —rotor - rotor
6 B 451984561 72040360 1 Podlozka 12,6x30x5 -Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
7 B 451984561 72011367 1 Sroub M12x1.25-50 -Schraube-screw-vis -tornillo
2,34 C 451984561 31140136 1 Stator — Stator — Stator —stator -estator
5 C 451984561 72010388 3 Sroub M6x32-Schraube-screw-vis -tornillo
6 C 451984561 72010157 2 Sroub M6x16-Schraube-screw-vis -tornillo

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 71




62

UKAZATELE SMERU-DIRECTION INDICATORS-FEUX DE DIRECTION-
BLINKLEUCHTEN-INDICADORES DE DIRECCION

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 72




62

UKAZATELE SMERU-DIRECTION INDICATORS-FEUX DE DIRECTION-

BLINKLEUCHTEN-INDICADORES DE DIRECCION

1 451984562 32040194 Bhkac.pravy zadni — Rechts-hinter Blinker - Turn signal lamp, rear R — clignoteur droit —
intermitence derecho

2 451984562 32050194 Bhkac.levy z.adm.— Links-hinter Blinker - Turn signal lamp, rear L — clignoteur gauche —
intermitence izquierdo

3 451984562 32030225 Bhkacilevy p.redn.1 — Lionks-vorne Blinker - Turn signal lamp front L— clignoteur gauche —
intermitence izquierdo

4 451984562 32020225 Bhkac.pravy pfedni — Rechts-vorne Blinker - Turn signal lamp front R— clignoteur droit —
intermitence derecho

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 73




71 NARADI-TOOLS-OUTILIAGE-WERKZEUGE-HERRAMIENTAS

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 74




NARADI-TOOLS-OUTILIAGE-WERKZEUGE-HERRAMIENTAS

451984571 71030042

Sroubovék — Schraubenzieher — Screwdriver — tournevis - atornillador

451984571 76090019

1 * 451984571 71030031 1 Obal na ndradi — Werkzeugehulle - Tool Bag — enveloppe - envase
2 * 451984571 71030041 1 KIi¢ na svicky — Kerzeschlussel - Sleeve, spark plug — clé sur bougie — llave en vella
3 * 451984571 71030045 1 KIi¢ 14-17 — Slussel — Spanner — clé - llave
4 * 451984571 71030044 1 Kli¢ 10-12 — Slussel — Spanner — clé - llave
5 * 451984571 71030043 1 KIi¢ 8-10 — Slussel — Spanner — clé - llave
6 1
7 1
1

Kompletn{ sada — Satz — Set — série - juego

je soucasti pozice, ist Komponente zu Position, component of position, partie de la position,
elemento di positura 45198457176090019

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 75




74 OCHRANNE RAMY-SIDE-FALL PROTECTION FRAMES-MARCOS DE
PROTECTION-SCHUTZRAHMEN-CARDES PROTECTEURS

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 76




74 OCHRANNE RAMY-SIDE-FALL PROTECTION FRAMES-MARCOS DE JAWA
PROTECTION-SCHUTZRAHMEN-CARDES PROTECTEURS L=
1 84574 010 1 Padaci rdm sada —Schutzrahme — Protection frame — marcos de protection — cardes
protecteurs
84574 2 Drzak- Halter-Holder — poignée - soporte
2
3 1 Sroub-Schraube-screw-vis —tornillo
4 1 Podlozka-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela
5 1 Matice — Mutter - Nut — ecrou - tuerca
6 2 Matice — Mutter - Nut — ecrou - tuerca
7 2 Sroub-Schraube-screw-vis —tornillo
8 2 Podlozka-Unterlagscheibe-washer-rondelle -arandela

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 77




KATALOG NAHRADNICH DIiLU

JAWA 350 OHC / typ 845
l. vydani 2017.

Pfejimani textovych a obrazovych informaci, uvedenych v tomto katalogu k dalSimu autorstvi a
publikovani je zakdzano

VSechny naroky vyplyvajici ze zakona o autorském pravu ndlezi vyluéné JAWA Moto spol. s r.o.
Tynec nad Sazavou.

Zpracoval: Mgr. Jifi Kraft

VYDAVA:

Obchodné technicka sluzba,dokumentaéni oddéleni, JAWA Moto spol. s r.o.,
Tynec nad Sazavou.

© JAWA Tynec nad Sazavou JAWA Moto spol. s r.0., Ceska Republika

JAWA Moto spol. s r.0. OTS — dokumentace, Brodce 46, Tynec nad Sazavou, Katalog nahradnich dilt JAWA 350 OHC typ 845, 2016 78



